
OÚ Vysoká Lhota, prosinec 2023 
 

 

 

Místní poplatek za svoz odpadu 2024 

Kdo ho platí: 

1) Každá fyzická osoba přihlášená v naší obci. 

2) Vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které 

není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce. 

Výše poplatku: 900,- Kč. 

Do kdy zaplatit (splatnost poplatku): do 31. 3. 2024. 

Způsob zaplacení poplatku:  

1) Převodem na účet: 

Číslo účtu: 19621261/0100 

Variabilní symbol: číslo popisné domu 

Do zprávy pro příjemce napsat slovo ODPAD a jméno/jména osob za které je poplatek hrazen. 

Místní poplatek ze psů 2024 

Kdo ho platí: Fyzická osoba s trvalým pobytem v naší obci, která je držitelem psa, a to za psy starší 

3 měsíců věku. 

Výše poplatku: za každého psa: 50,- Kč. 

Do kdy zaplatit (splatnost poplatku): do 31. 3. 2024. 

Způsob zaplacení poplatku:  

1) Převodem na účet: 

Číslo účtu: 19621261/0100 

Variabilní symbol: číslo popisné domu 

Do zprávy pro příjemce napsat slovo PES a jméno držitele psa. 

Podrobnější informace naleznete ve vyhláškách obce:  

1) Obecně závazná vyhláška obce Vysoká Lhota č. 1/2023, o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství. 

2) Obecně závazná vyhláška obce Vysoká Lhota č. 2/2023, o místním poplatku ze psů. 

Které jsou vyvěšeny na úřední desce i na el. úřední desce. 

Upozornění především pro nové poplatníky: Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku (obci) vznik 

své poplatkové povinnosti nejpozději 15 dnů ode dne, kdy mu povinnost platit tyto poplatky vznikla.  

 


